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Dr. Jacob's Diosmina + OPC ProVenis, 90 kaps.
 

Cena: 57,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps.

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's Diosmina + OPC ProVenis - suplement dietyDiosmina + OPC ProVenis - z diosminą w innowacyjnej formuleKompleks
diosmina-flawonoidy µsmin® Plus9 razy wyższa biodostępność diosminy dzięki µsmin® PlusPolifenole i OPC z pestek winogron i liści
czerwonej winorośliWitamina C z wiśni aceroliProdukt wegańskiDiosminaDiosmina i hesperydyna zawarte w kompleksie µsmin® Plus to
specjalne bioflawonoidy (rutynozydy), które pozyskiwane są głównie z gorzkich pomarańczy pochodzących z regionu Morza
Śródziemnego.µsmin® Plus - wysoka biodostępnośćµsmin® Plus to specjalny kompleks łączący diosminę oraz flawonoidy wytwarzany
we Włoszech. To sprawdzona formuła, która gwarantuje doskonałą biodostępność diosminy.Ekstrakty z liści czerwonej winorośli i
pestek winogronZarówno liście czerwonej winorośli, jak i pestki winogron są bardzo dobrym źródłem polifenoli, które są silnymi
antyutleniaczami - związkami chroniącymi komórki przed stresem oksydacyjnym i procesami przedwczesnego starzenia.OPC
(oligomeryczne proantocyjanidyny) to specjalna forma polifenoli, które naturalnie występują w dużych ilościach w pestkach winogron i
jeden z najsilniejszych naturalnych antyoksydantów.Ekstrakt z wiśni aceroliWiśnia acerola jest bogatym źródłem witaminy C.Zalecane
spożycie2 kapsułki z posiłkiem.SkładnikiμSMIN® Plus (kompleks diosmina-flawonoidy) (46 %), ekstrakt z wiśni aceroli (17 %),
hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka roślinna), ekstrakt z pestek winogron (9 %), ekstrakt z liści czerwonej winorośli (9 %), środek
przeciwzbrylający – sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinne), dwutlenek krzemu.Może zawierać śladowe ilości
orzechów.Zawartość składników w 2 kapsułkach:µSMIN Plus    570 mgw tym diosmina    450 mgPolifenole    94 mgw tym OPC    44
mgWitamina C    48 mg (60 %*)Krzem    8 mg*Referencyjne wartości spożycia (RWS)Masa netto: 55gProducentDr. Jacob's Poland
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